
Tympanum vydává i další případy Oldřicha z Chlumu Podivná svatba na Lichnici, Znamení 
rožmberské růže, Zdi slava a ztracená relikvie a Prokletí brněnských řeholníků.

Zakoupením této audioknihy 
přispíváte na rozvoj audiofondu 
pro zrakově postižené. Více 
o edici Načteno si přečtěte na 
www.tympanum.cz/nacteno

pBBgggi

:

»-'» i*,.,- v... ,  . . - , , ,  -, . ,
-i

■

■ :

Mocný jihočeský velmož Oldřich z Hradce se soukromě obrátí na královského 
prokurátora a správce severních Čech Oldřicha z Chlumu s prosbou o pomoc. 
Na jeho panství se totiž začaly dít věci, které jsou nejen proti lidskému rozumu, 
ale i proti křesťanské víře. Došlo také к nevysvětlitelné vraždě, jejíž obětí se stal 
jeho otec Vítek. Zdá se, že nitky zla sahají až za hranice Českého království...

Ш Щ,

Jan Hyhlík (1945) | Hlasatel, herec a dabér vystudoval ve své 
rodné Praze divadelní fakultu AMU. Vystřídal divadla v Hradci 
Králové, Kolíně, Brně, Praze a Pardubicích. Od roku 1995 
externě spolupracuje s Českým Rozhlasem 3 Vltava a zhruba 
po stejnou dobu načítá knihy pro Knihovnu a tiskárnu 
pro nevidomé К. E. Macana, kde načetl již přes 150 titulů. 
Tympanum v jeho interpretaci vydalo audioknihy Poutník: 
Mágův deník, ságy Vlastimila Vondrušky Přemyslovská 
epopej a Husitská epopej, detektivní cyklus Hříšní lidé 
Království českého a šest titulů Fredericka Forsytha.

Historická detektivka I Nezkrácená verze na 1 mp3 CD I Celková délka 11 hodin 40 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Vlastimila Vondrušky Ďáblův sluha vydané nakladatelstvím MOBA 
v Brně v roce 2014. Copyright ©  Vlastimil Vondruška, 2014. Nahrávku vytvořila Knihovna a tiskárna 
pro nevidomé Karla Emanuela Macana v roce 2015. Čte Jan Hyhlík. Hudba Pavel Hlaváček. 
Remastering Tympanum, s. r. o. Design obalu Ondřej Fučík. Odpovědná redaktorka Karolina Srncová. 
Vydalo Tympanum, s. r. o., v červnu 2017. Bolzanova 1615/1,110 00 Praha 1. www.tympanum.cz 8

http://www.tympanum.cz/nacteno
http://www.tympanum.cz

